

YILDIZ TEKNİK UNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ

1.10.2012 – 30.09.2013 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

Yıldız Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi, üniversitemizin uluslararası bir dünya üniversitesi olması yolunda Mart, 2010 tarihinde Rektörlük-Eğitim Öğretim Rektör Yardımcılığı'na bağlı bir birim olarak kurulmuştur.

Uluslararası İlişkiler Ofisi, *Avrupa Birliği-Erasmus Programı ve Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Mevlana Değişim Programlarının* dışındaki uluslararası eğitimsel işbirliği protokolleri ve programları ile ilgilenmekte; *tüm dünya ülkeleri* ile ikili ve çok taraflı dışındaki uluslararası eğitimsel işbirliği protokolleri imzalayarak uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci değişimini sağlamaktadır.

Uluslararası İlişkiler Ofisi, eğitim – öğretim süreçlerine uluslararası vizyon katmayı ve üniversitemizde dünya kültürlerini buluşturmayı amaçlamaktadır. Bu aşamada, Uluslararası İlişkiler Ofisi protokol imzalama sürecini yürütürken; ilgili üniversitenin YÖK'ten tanınma/denklik bilgisini alma sürecini de yürütmektedir.

Uluslararası İlişkiler Ofisi, yurt dışından üniversitemize gelen heyetlere ve gruplara çeşitli dillerde üniversite tanıtımı, rehberlik, sözlü çeviri gibi çeşitli hizmetler sunmakta; uluslararası ödül töreni, konferans, yaz okulu, staj gibi etkinlikler düzenlemektedir. YTÜ öğrencilerine yurtdışı eğitim imkânları ve yurtdışı bursları konusunda danışmanlık hizmeti vermektedir. Buna ek olarak, Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu, Fransız Yüksek Öğretimini Yurtdışında Tanıtma Ulusal Ajansı (Campus France), Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) gibi kurumlarla uluslararası eğitim, yükseköğrenim, burs olanakları ve bunlara etkili başvuru hakkında üniversitemizde bilgilendirme seminerleri düzenlemektedir.

Özet olarak, Uluslararası İlişkiler Ofisi, üniversitemizin akademik, eğitimsel ve bilimsel işbirliklerini güçlendirmeyi, protokoller kapsamında uluslararası ortaklıklar ile

üniversitemizin uluslararası bağlantılarını geliştirmeyi, uluslararası öğretim elemanı ve öğrenci değişimini artırarak; çift ve/veya ortak diploma programları yapmayı amaçlamaktadır.

1.10.2012 – 30.09.2013 Döneminde İmzalanan Protokoller:

Tüm dünya ülkeleri ile eğitimsel ve kültürel işbirliğini genişletmeyi ve güçlendirmeyi amaçlayan ofisimiz aracılığıyla, 1 Ekim 2012- 30 Eylül 2013 tarihleri arasında toplam **10** tane uluslararası eğitimsel işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu protokoller aşağıda verilmektedir:

Sıra No	Okul Adı	Bulunduğu Ülke	YÖK Denklik Bilgisi	Protokol İmzalanma Tarihi
1	Epoka University	ARNAVUTLUK	Tanınıyor	27.11.2012
2	Kazan (Volga Region) Federal University	RUSYA	Tanınıyor	02.11.2012
3	Universidade do Minho	PORTEKİZ	Tanınıyor	14.12.2012
4	Hena e Plote (BEDER) University	ARNAVUTLUK	Tanınıyor	03.12.2012
5	Coventry University	İNGİLTERE	Tanınıyor	05.02.2013
6	Girne Amerikan Üniversitesi	KKTC	Tanınıyor	08.02.2013
7	Universiti Teknologi Mara	MALEZYA	Tanınıyor	03.12.2012
8	CECOS University of Information Technology and Emerging Sciences	PAKİSTAN	Tanınıyor	07.12.2012
9	Omar Al Muhktar University	LİBYA	Tanınıyor	05.03.2013
10	University of Prishtina	KOSOVA	Tanınıyor	20.03.2013
11	Kazakh Ablai Khan University of International Relations and World Languages	KAZAKİSTAN	Tanınıyor	03.07.2013
12	Earthquake Research Institute, The University of Tokyo	JAPONYA	Tanınıyor	05.08.2013
13	SAXION University of Applied Sciences	HOLLANDA	Tanınıyor	17.09.2013

Yıldız Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi'nin 2012-2013 eğitim-öğretim yılında yürüttüğü etkinliklerden bazıları aşağıda verilmiştir:

- 6 Eylül 2012 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan Chicago Üniversitesi ile imzalanan işbirliği protokolü kapsamında; ilgili üniversitenin “Civilization” programının üniversitemizde düzenlenmesi için gerekli hazırlıklar yapılarak program başlatıldı.
- 10 Ekim 2012 tarihinde Estonya'da bulunan Tartu Üniversitesi'nden yetkililer ile Estonya'da yüksek lisans ve burs imkânları hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi.
- 6 Mart 2013 tarihinde Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD)'nin katılımıyla Almanya'da eğitim ve burs olanakları hakkında bir seminer düzenlendi.
- 7 Mart 2013 tarihinde İstanbul Fransa Konsoloslugu “Campus France” Fransa Üniversitelerarası İşbirliği Ataşesi'nin katılımıyla Fransa eğitim ve burs imkânları konulu bir seminer düzenlendi.
- 7 Mart 2013 tarihinde “Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu” ile “Fulbright Burslarına Etkili Başvuru” adlı seminer düzenlendi.
- 12 Mart 2013 tarihinde Singapur'da eğitim, araştırma ve burs olanakları konulu seminer düzenlendi. Seminer Singapur'un önde gelen Bilim, Teknoloji ve Araştırma Ajansı (A*STAR), Singapur Nanyang Teknoloji Üniversitesi (NTU) ve Singapur Ulusal Üniversitesi (NUS)'nin değerli yönetici ve öğretim üyeleri tarafından yürütülmüş, ayrıca TEV-SINGA doktora bursları hakkında bilgilendirme de yapılmıştır.
- Üniversitemiz, bir yıl önce Türkiye'nin ilk ve tek *ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistem Belgeli Üniversitesi* olmuştur. Üniversitemizin sahip olduğu bu belgeyi koruması adına büyük bir önem taşıyan ilk dış denetimimiz için kalite yönetim sistemi süreci hakkında gerekli özverili çalışmalar yürütülmüş, üniversitemiz tarafından düzenlenen Kalite Yönetim Sistemi hakkındaki bilgilendirme seminerlerine ve toplantılarına katılım gerçekleştirmiştir.
- 2012-2013 akademik yılında; imzalanan protokoller kapsamında iki değişim öğrencisi ile üniversitemizin henüz protokol imzalamadığı üniversitelerden öğrenci hareketliliğini sağlayan “Free-mover” uygulaması çerçevesinde 10 öğrenci üniversitemizde “değişim öğrencisi” olarak eğitim görmüşlerdir.
- Öğrencilerin iki diploma ile mezun olmalarını sağlayan “Eş Danışmanlı Doktora Tez Protokolü (Cotutelle)” çalışmaları, başarı ile yürütülmektedir. İnşaat Mühendisliği

doktora programında eğitimine devam eden bir öğrencimiz için Portekiz’de bulunan Minho Üniversitesi ile ilgili protokol imzalanmıştır. Taslak Cotutelle /Eş Danışmanlı Doktora Tez Protokolü hazırlama süreci hakkındaki bilgiye ve taslak Cotutelle Protokolüne <http://www.iro.yildiz.edu.tr/sayfa/5/Cotutelle/98> linkinden ulaşılabilir.

- Dünyanın çeşitli ülkelerinden birçok üniversite ve kurum ile üniversitemiz Rektörlük makamı nezdinde akademik işbirliği toplantıları yapılmıştır. The University of Chicago of Graham School (ABD), Universitas Indonesia (Endonezya), University of Houston (ABD), Florida Atlantic University (ABD), University of Malaya (Malezya), University of Novi Sad (Sırbistan), The State University of Tetova (Makedonya), Wayne State University (ABD), Nanyang Technological University (Singapur), Al-Neelain University (Sudan), Zafi Beverages & Agricultural Technologies (ABD), Chicago State University (ABD), Three Rivers College (ABD) bu kurumlar arasındadır.
- 9 Eylül 2013 tarihinde Kanada Büyükelçiliği’nin organize ettiği Kanada – Türkiye Eğitimde İşbirliği Yuvarlak Masa Toplantısına katılım sağlanmış; Kanada’nın önde gelen yükseköğretim kurumları ile akademik işbirliği hakkında görüşmeler yapılmış ve Kanada eğitim sistemi hakkında bilgi edinilmiştir. Buna ilaveten Kanada Büyükelçiliği’n katkılarıyla dil eğitiminde işbirliğinin sağlanması amacıyla 8 Ekim 2013 tarihinde düzenlenen Languages Canada toplantısında üniversitemiz temsil edilmiş, ikili işbirlikleri hakkında görüşmeler yapılmıştır.
- 10 – 13 Eylül 2013 tarihleri arasında Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği - EAIE (European Association for International Education)’nin İstanbul’da düzenlediği uluslararası eğitim konferansına katılım sağlanmış; EAIE ile birlikte 10 Eylül 2013 tarihinde üniversitemizi tanıtım amaçlı Yıldız ve Davutpaşa kampüs turları düzenlenmiş; çeşitli Avrupa ülkesinde bulunan 30 farklı yükseköğretimin kurumu yetkili kişileri ile üniversitemizde akademik ikili işbirliği gündemli toplantı yapılmıştır.
- 27 Eylül 2013 tarihinde Singapur’da bulunan Nanyang Teknoloji Üniversitesi(NTU)’nden gelen 4 kişilik heyet üniversitemiz ile NTU arasında gerçekleştirilecek uluslararası araştırma olanakları ile Singapur’da araştırma olanakları konulu seminer vermiştir.
- Uzun süredir içerik çalışmaları ve altyapı çalışmaları devam etmekte olan yeni web sitemiz sonuçlandırılarak yayına alınmıştır.

- 2013-2014 akademik yılı için; imzalamış olduğumuz protokoller ve “Free-mover” hareketliliği kapsamında toplam 16 öğrenci üniversitemizin çeşitli programlarında değişim öğrencisi olarak eğitim almak üzere üniversitemize kabul edilmiştir.